
第１１９号
平成２３年７月４日発行

三多摩食糧卸協同組合

＜食品＞

第１位 さくらんぼ

第２位 霧しなそば

第３位 発芽玄米

第４位 豊熟素麺

第５位 ソフト醤油

先週売上のベスト５

品種紹介＝ふさこがね品種紹介＝ふさこがね品種紹介＝ふさこがね品種紹介＝ふさこがね

味はコシヒカリ並みという評判です。総の国の「ふさ」を名
前に使って、千葉県産を強調しています。

資料提供： 米穀安定供給確保支援機構 他

大変お待たせして申し訳ございません。誠に残念ながら、今週のお届けも困難な状況です。
台風等々の天候事情に伴い作柄が思わしくないこともあり、もう少しお時間を頂戴致したく存じます。

なかなか正確なお届け日を連絡できず、心苦しいところです。当方でも準備万端整えて待機中でござ
います。
皆様のご理解を賜りたく、お願い申し上げる次第でございます。

「宮崎コシヒカリ」生育状況 （6/27）

コシヒカリは出穂が始まりました。梅雨明けもしました
ので、順調な生育を期待しています。

「千葉ふさ＊＊＊ 他」成育状況（6/28）

ふさおとめ・ふさこがねは幼穂形成期を迎えています。
平年に比較すると２日程度の遅れということで、ほぼ
順調に育っています。コシヒカリも２～３日の遅れで推
移しており、順調な生育が期待されます。

小麦粉の値上げに伴い、小麦粉を原料とする商品の値上げが予想されます。パンはすでに値上げされました
が、今後乾麺などにも影響が及ぶ可能性があります。

乾麺キャンペーンは７月一杯のお届けで条件を提示させて頂いております。

是非この機会を逃さずご検討下さい。


